
Vill du uppleva äventyr?

Förmåner för dig som medlem

* Du har tillgång till inomhusbassäng under höst- och vårterminen.

* Som junior får du i början av din träning låna fridykarutrustning gratis.

* Av oss kan du hyra:
Klubbens båt 
Dykarutrustningar 
Undervattensmopeder 

* Du har möjlighet att fylla på dina tuber för en billig peng.

* Du får SSDF:s medlemstidning 6 ggr/år.

* Du är försäkrad av SSDF (Svenska Sportdykarförbundet).

Medlemskapspriser:

* Hela familjen 600 kr/år

* Senior (från 15 år och uppåt) 400 kr/år

* Junior (0-14 år) och stödmedlem 200 kr/år

Website: www.ljungbydykarklubb.nu
Epost: info@ljungbydykarklubb.nu
Du kan även komma ned till Sunnerbohallen på måndagar.   

Hur kontaktar jag klubben?



Upplevelser och äventyr...
...tror vi att alla söker mer eller mindre. Att få glida ned under vattenytan 
och känna sig viktlös är en fantastisk upplevelse. Tänk att få vara gäst i 
en helt annan värld, att vara med och se saker som inte kan upplevas 
någon annanstans? Varför inte ta steget ut och prova på? Att se det rika 
fi sk- och djurlivet i Sveriges vrakdykningsvatten är nog en erfarenhet man 
sent kommer att glömma. Det är bara din vilja och nyfi kenhet som sätter 
gränser för vad du kan göra. Vilka som helst, både barn och vuxna i alla 
åldrar, är välkomna att bli medlemmar i Ljungby Sportdykarklubb.

Redan på...
...1600-talet började människan att dyka, då för att plocka upp värdefulla 
kanoner som följt skeppen till djupet, vilket gjordes med stort besvär och 
liten kunskap. 
Under andra världskriget lyckades två fransmän, en marinoffi cer och en 
ingenjör, att konstruera den första öppna andningsapparaten aqualungan. 
De båda fransmännen, vid namn Kapten Jacques-Yves Cousteau och 
Emile Gagnan, samlade tillsammans fl era hundra års framsteg inom 
undervattenstekniken och utvecklade den allra första säkra och effektiva 
öppna andningsapparaten.

Är du lockad av att utforska eller uppleva ett fantastiskt samspel mellan 
människa och natur så är dykning något för dig. Ljungby Sportdykarklubb 
(LSDK) startades den 14 april 1986 och har idag över 100 medlemmar 
i blandade åldrar. Vi verkar för att sprida intresset för sportdykning, 
marinbiologi och i viss mån även marinarkeologi. Du är mycket välkommen 
att dela upplevelser och äventyr tillsammans med oss i LSDK.

Under höst- och vårterminen hyr vi Sunnerbohallens simhall en gång i 
veckan på måndagar mellan kl.18:30 och 19:30. Här håller vi på med 
träning, fridykning och rekreation för alla medlemmar. Året runt ordnar 
vi regelbundet dykutfärder i form av dagsturer till någon intressant 
dykplats. Vi varierar dyken och försöker anpassa oss så att alla kan delta.  

Dessutom arrangeras det varje år en något längre resa då vi ibland åker 
utomlands och dessa resor omfattar allt från ett par dagar till en vecka.
För dig som är intresserad fi nns möjlighet till utbildningar i olika nivåer, 
från fridykning till Divemaster. Har du aldrig dykt tidigare men vill prova 
kan vi ordna ett introduktionsdyk för dig. Vill du veta mer eller boka ett 
introduktionsdyk kan du kontakta oss i klubben.

Vad gör man i en dykarklubb?


